
Expediente n.º: 88/2022
Anuncio ii de selección plaza de personal de apoyo administrativo- Programa de Empleo y 
Formación, Expediente 11/2021/PE/0008 (Proyecto Emplea Janda Litoral)
Procedimiento: Subvención solicitada a Otra Administración

ANUNCIO

Visto  la  renuncia  presentada  por  la  anterior  candidata  seleccionada  para  el  puesto  de  apoyo  
administrativo  para  el  Programa de Empleo  y Formación,  Expediente  11/2021/PE/0008 (Proyecto 
Emplea Janda Litoral)

Visto el informe de selección enviado por la Oficina del SAE de Barbate y la aceptación del mismo 
por  parte  de  la  Delegación Territorial  de  Empleo,  Empresa  y Trabajo  Autónomo de Cádiz  de  la  
selección de una plaza de personal de apoyo administrativo para el Programa de Empleo y Formación, 
Expediente 11/2021/PE/0008 (Proyecto Emplea Janda Litoral) y de conformidad con el artículo 21.1 
de la ley bases de Régimen Local 

RESUELVO

PRIMERO. Seleccionar  a  María  Carmen  Albaladejo  Martínez  como  personal  de  apoyo 
administrativo  para  el  Programa de Empleo  y Formación,  Expediente  11/2021/PE/0008 (Proyecto 
Emplea Janda Litoral)

SEGUNDO. Publicar en el Tablón de Edictos de la Mancomunidad de Municipios de la Comarca de 
la Janda, así como en la página web de dicha entidad.

En Medina Sidonia, a la fecha indicada en el pie de firma.
(Documento firmado electrónicamente)

Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 7

SR
3S

4H
W

R
R

D
SA

A6
6W

D
KN

L4
TY

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

la
ja

nd
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


	RESUELVO

		esPublico Gestiona - Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda
	2022-09-30T10:04:25+0200
	Medina-Sidonia
	MARIA DE LOS SANTOS SEVILLANO VILLEGAS - 75771552F (FIRMA)
	Lo acepto




